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Strada Provinciale 13 Via Leonardo Da Vinci

messa in sicurezza del tratto "zona commerciale

Via L. Da Vinci - impianti sportivi" attraverso la

realizzazione di un percorso protetto per l'utenza

debole

Intervento finanziato con fondi PNRR - Missione 2 -

Componente c4 - Investimento 2.2

CUP J77h19001390001

Cronoprogramma

CARTELLA X3

ELABORATI GENERALI
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Strada Provinciale 13 Via Leonardo Da Vinci messa in sicurezza del tratto 
"zona commerciale Via L. Da Vinci - impianti sportivi" attraverso la realizzazione di un percorso protetto per l'utenza debole

inizio durata fine n. Fasi 

0 2 2 1 Apprestamento del Cantiere

2 4 6 2 Apprestamenti di sicurezza

6 16 22 3 Scavi e rinterri 

22 10 32 4 Demolizioni, rimozioni e smaltimenti

32 27 59 5 Fognature

59 15 74 6 Movimenti terra per rilevati

74 20 94 7 Gabbionate

94 20 114 8 Muro di sostegno e fondazione pensilina

94 37 131 9 Formazione della pavimentazione

131 3 134 10 Segnaletica orizzontale

134 4 138 11 Predisposizione colonnine elettriche

138 16 154 12 Illuminazione pubblica

154 20 174 13 Barriere, parapetti e arredo urbano

174 4 178 13 Segnaletica verticale

178 2 180 14 Smobilizzo cantiere

Cronoprogramma delle fasi di Costruzione
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